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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 1 

засідання постійної комісії міської ради з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики
                                                               20.11.2020

Велика зала адмінбудівлі 

виконавчого комітету

Головуючий: Салогуб В. В.

Присутні члени комісії:,  Баранков О. Г., Деркач А. П., Філоненко Ю. М., Корман В. А.

Відсутні члени комісії: Нікитенко О. В.

Присутні:

Список присутніх: додається.
Формування порядку денного:

СЛУХАЛИ:

Салогуб В.В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова                та зв’язків з громадськістю від  22.12.2020.

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити порядок денний .

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.





Порядок денний

1. Про вибори заступника голови постійної депутатської комісії з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики
2. Про вибори секретаря постійної депутатської комісії з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики.

3. Про затвердження графіку роботи   постійної депутатської комісії з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики.
4. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження Регламенту Ніжинської міської ради VIІI cкликання».
Розгляд питань порядку денного:

1. Про обрання заступника голови постійної депутатської комісії з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики.

СЛУХАЛИ:  Салогуба В.В.  (головуючий на засіданні), про обрання заступника голови комісії.
ВИРІШИЛИ: обрати заступником голови постійної депутатської комісії  з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики Баранкова О.Г.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0»
2. Про обрання секретаря постійної депутатської комісії з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики .
СЛУХАЛИ:  Салогуба В.В.  (головуючий на засіданні), про обрання секретаря комісії .
ВИРІШИЛИ: обрати секретарем постійної депутатської комісії   з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики Нікитенко О.В.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0», 
3. Про затвердження графіку роботи   постійної депутатської комісії з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики.

СЛУХАЛИ:  Салогуба В.В.  (головуючий на засіданні), про затвердження графіку роботи  засідань комісії .
ВИРІШИЛИ: затвердити графік роботи засідань постійної депутатської комісії   з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики : 2-й та 4-й вівторок місяця о 14.30.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0», 

4. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження Регламенту Ніжинської міської ради VIІI cкликання. 

СЛУХАЛИ:  Салогуба В.В.  (головуючий на засіданні), який надав детальне роз’яснення по даному питанню.

ВИСТУПИЛИ: Деркач А.П., депутат, з пропозицією рекомендувати секретарю ради залучити усіх голів комісій для надання пропозицій по внесенню змін у регламент міської ради.
ВИРІШИЛИ: прийняти за основу з послідуючим розглядом на сесії міської ради із внесеними пропозиціями.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0», 

Голова комісії                                                                                  В.В. Салогуб 

_1671344599.wmf

